

SISTEMA DE TREN ELECTRICO URBANO
 CALLE FEDERALISMO SUR 217
 GUADALAJARA CENTRO
 GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
 SUCURSAL: 0648 GUADALAJARA JAVIER MINA I
 TIPO DE ENVÍO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 08642925
 RFC: STE890114NE6

DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA:
 DIRECCIÓN: JAVIER MINA / CALLE 28 Y A SERDA 698 LIBERTAD
 TELÉFONO: 6170100

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Agosto/2021 al 31/Agosto/2021
Fecha de corte	31/Agosto/2021
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL	1075103834	072 320 01075103834 6	\$81,233,869.70	\$64,574,248.73
INVERSION ENLACE NEGOCIOS	1095997554	072 320 01095997554 4	\$0.00	\$0.00
TOTAL			\$81,233,869.70	\$64,574,248.73

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▾ INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▾

Resumen del periodo		
Saldo inicial del periodo	\$ 81,233,869.70	\$0.00
+ Total de depósitos	\$ 39,822,707.10	\$0.00
- Total de retiros	\$ 56,757,790.87	\$0.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 290,435.27	\$0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 12,907.31	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 2,065.16	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00	\$0.00
Saldo actual	\$ 64,574,248.73	\$0.00
Saldo disponible al día*	\$ 64,574,248.73	\$0.00
Saldo Promedio		
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00	\$0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago:	\$ 90,818,460.95	\$0.00
Días que comprende el periodo	31	31
Intereses devengados		
Tasa Bruta Anual	3.71%	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 290,435.27	\$0.00
Retención de ISR	\$ 0.00	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 290,435.27	\$0.00
Saldo no disponible al día		
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00	
Ret. Garantía Líquida	\$0.00	
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00	
Compras no aplicadas	\$0.00	
TOTAL	\$0.00	
Resumen de comisiones		
Cheques girados	0	
Cheques girados sin comisión	0	
Cheques girados con comisión	0	
Importe de la comisión	\$ 0.00	
Por cheques devueltos	\$ 0.00	
Otras comisiones	\$ 12,907.31	

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
 (Saldo inicial de \$81,233,869.70)



DEPÓSITOS	\$39,822,707.10
RETIROS	\$56,757,790.87
COMISIONES	\$12,907.31
OTROS CARGOS	\$2,065.16
SALDO FINAL	\$64,574,248.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▾

Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-JUL-21	SALDO ANTERIOR			81,233,869.70

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B300721 GUADALAJARA	702,930.00		81,936,799.70
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M300721 GUADALAJARA	385,462.70		82,322,262.40
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B310721 GUADALAJARA	1,183,180.00		83,505,442.40
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M310721 GUADALAJARA	612,265.30		84,117,707.70
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B010821 GUADALAJARA	480,350.00		84,598,057.70
02-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M010821 GUADALAJARA	254,814.10		84,852,871.80
03-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B020821 GUADALAJARA	952,950.00		85,805,821.80
03-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M020821 GUADALAJARA	425,842.60		86,231,664.40
04-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B030821 GUADALAJARA	952,140.00		87,183,804.40
04-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M030821 GUADALAJARA	447,813.70		87,631,618.10
05-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B040821 GUADALAJARA	582,630.00		88,214,248.10
05-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M040821 GUADALAJARA	332,120.20		88,546,368.30
06-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B050821 GUADALAJARA	890,700.00		89,437,068.30
06-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M050821 GUADALAJARA	525,636.30		89,962,704.60
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B080821 GUADALAJARA	409,330.00		90,372,034.60
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M080821 GUADALAJARA	232,439.90		90,604,474.50
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B060821 GUADALAJARA	665,160.00		91,269,634.50
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M060821 GUADALAJARA	397,511.00		91,667,145.50
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B070821 GUADALAJARA	1,027,470.00		92,694,615.50
09-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M070821 GUADALAJARA	567,806.10		93,262,421.60
10-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B090821 GUADALAJARA	890,780.00		94,153,201.60
10-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M090821 GUADALAJARA	458,069.60		94,611,271.20
11-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B100821 GUADALAJARA	873,570.00		95,484,841.20
11-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M100821 GUADALAJARA	448,908.80		95,933,750.00
12-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B110821 GUADALAJARA	544,580.00		96,478,330.00
12-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M110821 GUADALAJARA	319,999.60		96,798,329.60
13-AGO-21	TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000080106 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0515131448 Ingreso L3 Jul.19 a Ag.08 2021 AL R.F.C. STE890114NE6		15,528,685.75	81,269,643.85
13-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B120821 GUADALAJARA	852,620.00		82,122,263.85
13-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M120821 GUADALAJARA	527,382.40		82,649,646.25
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B130821 GUADALAJARA	710,110.00		83,359,756.25
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M130821 GUADALAJARA	390,450.50		83,750,206.75
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B140821 GUADALAJARA	1,267,520.00		85,017,726.75
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M140821 GUADALAJARA	608,044.70		85,625,771.45
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B150821 GUADALAJARA	518,450.00		86,144,221.45
16-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M150821 GUADALAJARA	252,427.10		86,396,648.55
17-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B160821 GUADALAJARA	600.00		86,397,248.55
17-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M160821 GUADALAJARA	1,019,510.00		87,416,758.55
17-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B170821 GUADALAJARA	433,158.20		87,849,916.75
18-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B180821 GUADALAJARA	1,006,210.00		88,856,126.75
18-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M180821 GUADALAJARA	442,019.60		89,298,146.35
19-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B190821 GUADALAJARA	633,100.00		89,931,246.35
19-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M190821 GUADALAJARA	333,708.60		90,264,954.95
20-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B200821 GUADALAJARA	968,610.00		91,233,564.95
20-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M200821 GUADALAJARA	536,174.90		91,769,739.85
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B230821 GUADALAJARA	733,460.00		92,503,199.85
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M230821 GUADALAJARA	379,291.50		92,882,491.35
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B240821 GUADALAJARA	454,080.00		93,336,571.35
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M240821 GUADALAJARA	244,011.60		93,580,582.95
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B250821 GUADALAJARA	1,177,160.00		94,757,742.95
23-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M250821 GUADALAJARA	599,921.40		95,357,664.35
24-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B260821 GUADALAJARA	600.00		95,358,264.35
24-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M260821 GUADALAJARA	925,000.00		96,283,264.35
24-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B270821 GUADALAJARA	430,939.40		96,714,203.75
25-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B280821 GUADALAJARA	971,720.00		97,685,923.75
25-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M280821 GUADALAJARA	452,304.60		98,138,228.35
26-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B290821 GUADALAJARA	628,070.00		98,766,298.35
26-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M290821 GUADALAJARA	326,263.10		99,092,561.45
26-AGO-21	COBRO DE COMISION COMISION POR PROCESO EFECTIVO JULIO 21 648		12,907.31	99,079,654.14
26-AGO-21	IVA DE COM PROC EFEVO JUL21 COMISION POR PROCESO EFECTIVO JULIO 21 648		2,065.16	99,077,588.98
27-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B260821 GUADALAJARA	950,240.00		100,027,828.98
27-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M260821 GUADALAJARA	536,954.50		100,564,783.48

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Cuenta Productiva Especial

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B270821 GUADALAJARA	723,240.00		101,288,023.48
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M270821 GUADALAJARA	398,581.50		101,686,604.98
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B280821 GUADALAJARA	1,114,730.00		102,801,334.98
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M280821 GUADALAJARA	552,244.10		103,353,579.08
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B290821 GUADALAJARA	457,890.00		103,811,469.08
30-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M290821 GUADALAJARA	236,867.50		104,048,336.58
31-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3B300821 GUADALAJARA	1,012,420.00		105,060,756.58
31-AGO-21	DEPOSITO EN EFECTIVO REF. 00000TL3M300821 GUADALAJARA	452,162.00		105,512,918.58
31-AGO-21	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655085188149, BEM SPEI BCO:014 BENEf:Banco Santander Mexico FID F2 4 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Julio 2021 Sist Int TP DSIR 019 021 CVE RASTREO: 8846APR1202108311407034473 RFC: BSM970519DU8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:55:40		41,229,105.12	64,283,813.46
31-AGO-21	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-08-31	290,435.27		64,574,248.73

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-JUL-21	SALDO ANTERIOR			0.00
	SIN MOVIMIENTOS			

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	AGOSTO de 2021
Excedentes de depósitos	\$ 39,839,626.10
Tipo de Cambio	\$ 20.2293
Resumen por cliente del ejercicio 2021	
Monto de excedente de depósitos	\$ 265,651,833.22

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
1095997554	0.00 %	-3.36 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/O INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTE O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **800 999 8080**.

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1075103834 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9F1715E3-20BE-4F33-A57E-CE3D4362C245**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000507237013**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000504876057**Fecha y hora de certificación:** 2021-09-02T10:42:46**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2021-08-31**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

go+XyX+CoCc//m+DJlq7r7+pzOXWCg+o0VHZeUE9Yx+teBJdXwx/PPD92IMTvK/JqM/FLCwcAp/uaOSeJuZjqxIBvURKm86LHNyDtY5IDADZzYUihEnRkx+eSRsh6w+VwfdsoByT5618+IsvN6lhjJSJXah+TTkZn6PDWb82MNRa9gWu1I89R64QoQsMJWzhgaWOnOKXGO9JKyhF58oACCB oG7JfU8ocSZOKIA46ayC2c7OZSGwYkNICoVS3p8P4D86NWo//EwJHM76rfNIVYByZJCgE50dNc41/qOWRVRjpdscjdYji/hr44u8Ed0kQ2EheupzX/ZJefC7C8EFbQ==

Sello del SAT:

TJrrsaqQwjepaJLVNTSrEaFvg8K/QXses29m9MJ4I2e+H3k258DN9uw3UPITVQT2vL9mbPyewvcc3eZ4rcOqNhZe6fFP4E/zlSEaQTT/h+pj8Be5vtKKLR2VIUIONRHZgkNwJgaKAz9193z4bw01/KiSrP6NdfocTzvo4//fpVner2So/RWzCOTc9SZY0BDwubdd57asq08TrQPcRmRILP8VyfbimvYm+6rfb+sBfHI6oP08jinkjhKAnZd72a9p8Jhai0Ug/Vmbi0DeseG5RoWPdwbdsJWg2IwM9Is4Yvcw29z/fr0ThasrosK4jjUsqBdY6sX5+8uFuFOTKJYg==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|9F1715E3-20BE-4F33-A57E-CE3D4362C245|2021-09-02T10:42:46|DCD090706E42||go+XyX+CoCc//m+DJlq7r7+pzOXWCg+o0VHZeUE9Yx+teBJdXwx/PPD92IMTvK/JqM/FLCwcAp/uaOSeJuZjqxIBvURKm86LHNyDtY5IDADZzYUihEnRkx+eSRsh6w+VwfdsoByT5618+IsvN6lhjJSJXah+TTkZn6PDWb82MNRa9gWu1I89R64QoQsMJWzhgaWOnOKXGO9JKyhF58oACCB oG7JfU8ocSZOKIA46ayC2c7OZSGwYkNICoVS3p8P4D86NWo//EwJHM76rfNIVYByZJCgE50dNc41/qOWRVRjpdscjdYji/hr44u8Ed0kQ2EheupzX/ZJefC7C8EFbQ==|00001000000507237013||

Versión CFDI: 3.3**Importe Total:** CATORCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 47/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI